
UV Lampa proti hmyzu

Elektrický lapač hmyzu využívá pro své fungování UV světlo, které se ukázalo jako nejefek-
tivnější prostředek pro lákání hmyzu citlivého na světlo. Lapač skvěle hubí mouchy, můry, 
komáry a jiný polétavý hmyz. Hmyz je usmrcen el. výbojem z kovové mřížky, likvidace je 
tedy nechemická, čistá, bez zápachu, bez nutnosti použít sprej. Při likvidaci nevzniká riziko 
znečištění živ. prostředí, stejně tak není likvidace nebezpečná pro lidi a domácí mazlíčky.
Lapač je ideální pro domácnosti, továrny, stravovací zařízení, chladící místnosti, nemocnice 
a jiné.

Vlastnosti:
• LED lampa
• Jednoduchá obsluha
• Ohnivzdorný ABS plast
• Nízká spotřeba

VAROVÁNÍ:
• Před používáním si přečtěte uživatelský manuál.
• Pro použití pouze uvnitř budov.
• Udržujte mimo dosah dětí.
• Před údržbou přístroj odpojte od elektrické sítě.
• Neomývejte přístroj vodou, neponořujte ho do vody.
• Nepoužívejte ve stájích, stodolách a podobných místech.
• Nepoužívejte v místech kde hrozí riziko požáru, nebo exploze.
• Pokud je přístroj v chodu, nestrkejte do něj kovové předměty.
• Před používáním zkontrolujte vstupní napětí.
•  Pokud se na přístroji vyskytne jakýkoli problém, kontaktujte vašeho prodejce. Nepokou-

šejte se lapač opravit svépomocí.

ČIŠTĚNÍ:
•  Pro vyčištění stačí smést mrtvý hmyz z vnéjší mřížky. Čištění by mělo být prováděno cca 1x 

za 2 dny.

Výrobek odpovídá normě EN60335-2-59
(Norma pojednávající o bezpečnosti lapačů hmyzu.)

Vstupní napětí: 220V-240V 50Hz


